Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021 Ano IX - Edição nº 01394 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB251DBCA155BAEF2F2F1418138A1EC4

segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2021.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB251DBCA155BAEF2F2F1418138A1EC4

segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB251DBCA155BAEF2F2F1418138A1EC4

segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2021

PROC. ADM.: 0022/2021 – DISPENSA: 020/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24,
II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/ – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Z BARBOSA DO BRASIL LTDA – CNPJ:
18.693.289/0001-37 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TOLDOS GALVANIZADOS,
DESTINADOS A EVENTOS DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS - VALOR: R$
17.050,00 (DEZESSETE MIL E CINQUENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12.16; PROJETO ATIVIDADE: 2.005/2013; ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.99; FONTE: 00/02 – VIGÊNCIA: 02/02 A 02/05/2021 – DATA DA
ASSINATURA: 02/02/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB251DBCA155BAEF2F2F1418138A1EC4

		2021-02-15T14:12:54-0300